Ex Cripta ob carentiam, et pulsu campanarum nihil.

Marsupiali Rhenensem florenum 1.

florenum 1

Cujus necessitatibus in sufficientibus Incolae Ritus hujus succurrunt.

Summa proventus Ecclesiae

florenus 1

Domus Parochialis fundus tam intra, quam extra villanus nullus datur.

Parochus autem habet proventus Anue

1^o A Filialistis non parata nihil.

2^{do} In natura Vini, Tritici, Avena, Hordei, Butiri, Altilium, Panium et his similibus nihil.

Siliginis vero ab Hospitibus 22^{bus} a Rhenensi floreno 1^{no} singulam 1^{am} metretam habet in sum Rhenenses florenos 22.

florenos 22

Ab Inquilinis 23^{bus} singulo per mediam metretam a denariis 50 habet Annue Rhenenses florenos 11 denarios 50

florenos 11 denarios 50

Ex sedecima, decima 8^{va} 4^a decimae specie Agnellis Apibus nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris, aut Extraneorum nihil.

Summa proventus fixorum Parochi

floreni 33 denarii 50

3^o Ex stola quae plurium Annorum Matricula eruta est. Annue percipit.

	florenos	denarios
A Baptistatibus 5 a denariis 20 habet Rhenensem florenum 1	1	-

95 Homrogd [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Homrogd, Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Homrogd, Cserhádi esp. ker.

Abauj vármegye

Ab Introductionibus Puerpere 5 a denariis 10 habet denarios 50	-	50
A Copulatione 1 ^a a Rhenensi floreno 1 ^o denariis 70 habet Rhenensem florenum 1 denarios 70	1	70
A Promulgatione 1 ^a a denariis 30 ^{ta}	-	30
Introductio neo nuptae non est in usu	-	-
A sepultura seniorum 2 ^{rum} a denariis 85 habet Rhenensem florenum 1 denarios 70	1	70
A sepultura iuniorum 2 ^{rum} a denariis 40 habet denarii 80	-	80
Ex coleda Rhenensem florenum 1 denarios 30	1	30
In Paschate a Benedictione Pascae denarios 80	-	80
Ex Confessionali Rhenenses florenos 5	5	-
Summa proventus stolaris	13	10
Summa proventus fixorum	33	50
Summa summarum	46	60

[fol. 52v]

Pro casu abrogandae stolae solitae Baptismi videlicet utriusque ordinis introductionum, Copulationis, et Sepulturae ordinariae, in vicem stolae istius Parocho sive in naturalibus, seu in parata, singillative aut in concreto Annue per aversionem Incolae nihil volunt pendere.

Sexta Filialis Possessio

*Nyomár*⁹⁶

Inclyto Comitatus Borsodiensi ingremiata, distat a Matre 13^{um} quadrantibus, absque Ecclesia et Domo Parochiali

Animae Graeci Ritus Catholicae in hac filiali confessionis capaces sunt 82^{ae}.

Parochus autem annue habet proventus.

1^o Intra et extra villanis beneficiis destitutus, lignorumque focalium convectorio in usu non est adeoque ad rubricam hanc exponi nihil potest.